
 

 

POSTANOWIENIE NR 90/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strzelce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 90/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach, ul. Główna 10, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Hanna Guzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

2. Mateusz Maćczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Klonowiec 

Stary 

3. Monika Anna Micińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przyzórz 

4. Weronika Micińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyzórz 

5. Damian Adam Pakulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzelce 

6. Klaudia Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Strzelce 

7. Paulina Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Wola Raciborowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Klonowcu Starym, Klonowiec 

Stary 33, 99-306 Łanięta: 

 

1. Joanna Karolina Cichońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzelce 

2. Paulina Guzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Strzelce 

3. Joanna Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Klonowiec Stary 

4. Michał Ryszard Rybicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieszczyce 

5. Monika Starczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Muchnicach Nowych, Muchnice Nowe 34, 

99-307 Strzelce: 

 

1. Barbara Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Niedrzew Pierwszy 

2. Regina Monika Dumka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rejmontów 

3. Andrzej Krzysztof Pilarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przyzórz 

4. Halina Danuta Rybicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieszczyce 

5. Sara Patrycja Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Muchnowie, Muchnów 38, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Lidia Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Sójki 

2. Teresa Genowefa Manikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów 

3. Renata Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

4. Mateusz Rybicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wieszczyce 

5. Angelika Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Muchnów 

 

 


